
ROMANIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: stabilirea indemnizaţiei lunare a doamnei Stoian Maria, vicepreşedinte 
al Consiliului Judeţean Teleorman 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, domnul Gâdea Adrian Ionuţ 
Având în vedere: 
- referatul nr.1 h O 6 t din 'O . 12 2020 al Direcţiei economice; 
- Încheierea nr. 56/16.10.2020 pronunţată de Tribunalul Teleorman în dosarul 

1468/87/2020 privind validarea mandatului preşedintelui Consiliului Judeţean 
Teleorman; 

-Ordinul prefectului judeţului Teleorman nr. 475 din 6 noiembrie 2020 privind 
constatarea îndeplinirii condiţiilor legale de constituire a Consiliului Judeţean 

Teleorman; 
- prevederile art. 13, art. 38 alin. (3) lit. f), Anexa nr. IX lit. C din Legea-cadru 

nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 34 alin. (7) din Ordonanţa de urgenţă nr. 114/2018 privind 
instituirea unor măsuri în domeniul investiţiilor publice şi a unor măsuri fiscal
bugetare, modificarea şi completarea unor acte normative şi prorogarea unor termene, 
cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 189 alin. (1) şi art. 191 alin. (1) lit. f) din O.U.G. nr.57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 31 alin. (1 ) lit. f) din Anexa la Hotărâre a Consiliului Judeţean 
Teleorman nr. 142 din data de 30 septembrie 2019 privind aprobarea actualizării 
Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, cu 
modificările şi completări le ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin.(1) lit. b) din O.U.G. nr.57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, I 

DISPUNE: 

Art.1. Se stabileşte indemnizaţia lunară de care beneficiază, doamna Stoian 
Maria, vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Teleorman, în cu antum de 16.640 lei. 

Art.2. Direcţia economică asigură punerea în aplicare a prevederilor prezentei 
dispoziţii. 

F-5.5-03,edJ,rev. J 

Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle


